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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SUI AFCB BERN 1.9999 ja

        WIELAND Florian SUI AFCB Bern 2005 M      

        MAST Till Levin SUI AFCB Bern 2005 M      

        SCHÄDELI Jonathan SUI AFCB Bern 2005 R M      

        SCHNEEBERGER Elias SUI AFCB Bern 2005 M      

BFC BASEL 1.9999 ja

        BORER Pavlo SUI BFC Basel 2006 R M      

        RIGGENBACH Max SUI BFC Basel 2006 L M      

        BORDIER Jonathan FRA BFC Basel 2007 R M      

        AKLIN Maxime SUI BFC Basel 2005 R M      

CEB BIEL/BIENNE 1.9999 ja

        PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 2006 R M      

        VAIANI Alan SUI CEB Biel/Bienne 2005 R M      

        HERMLE Ramon SUI CEB Biel/Bienne 2006 R M      

        TERRIBILINI Alessandro SUI CEB Biel/Bienne 2005 R M      

CES SIERRE 1.9999 ja

        FAVRE Arthur SUI CES Sierre 2006 R M      

        POIDEVIN Felix SUI CES Sierre 2006 R M      

        FAVRE Achille SUI CES Sierre 2008 R M      

        ALBRECHT Nicolas SUI CES Sierre 2006 M      

ZFC ZUERICH 1 1.9999 ja

        RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 2006 R M      

        GUADAGNIN Alessandro SUI ZFC Zürich 2005 R M      

        ZAHNER David SUI ZFC Zürich 2005 R M      

        WIELAND Yanik SUI ZFC Zürich 2006 R M      

  5 Starter (5 anwesend)
 

1 Nationen, 5 Starter (5 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 SUI CEB BIEL/BIENNE ja

T 9 000 0.0 SUI BFC BASEL ja

T 9 000 0.0 SUI AFCB BERN ja

T 9 000 0.0 SUI ZFC ZUERICH 1 ja

T 9 000 0.0 SUI CES SIERRE ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Flavio Da Silva (Swiss Fencing)
Christophe Gächter (CEB)
Manfred Beckmann (SEB)



Prona Masters Bienne

Biel/Bienne (SUI)
11.11.2018 - 09:00

OFFICIAL

Degen männlich

Team

U14

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Cercle d'Escrime de
Biel/Bienne
Document ID: FE_FIE_0004
11.11.2018 15:33 1 / 1

Modus

Teilnehmer 5 Teilnehmer

1 Vorrunde
11.11. 09:00

5 Teilnehmer
1 Runden à 5 Athleten

5 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 45
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.11. 12:15

8er KO mit Platz 1-8

5 Qualifizierte

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-4 werden ausgefochten

Treffer: 45
Zeit: 3 min
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Vorrunde

Runde 1

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
CES SIERRE SUI 1 V15 D7 V15 V15 3 52 47 0.750 5 2.
AFCB BERN SUI 2 D8 D11 V15 V15 2 49 52 0.500 -3 3.
CEB BIEL/BIENNE SUI 3 V17 V15 V13 V15 4 60 42 1.000 18 1.
ZFC ZUERICH 1 SUI 4 D12 D12 D12 D13 0 49 58 0.000 -9 5.
BFC BASEL SUI 5 D10 D10 D12 V15 1 47 58 0.250 -11 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 4 4 60 42 1.000 18 Q

2 SUI CES SIERRE 3 4 52 47 0.750 5 Q

3 SUI AFCB BERN 2 4 49 52 0.500 -3 Q

4 SUI BFC BASEL 1 4 47 58 0.250 -11 Q

5 SUI ZFC ZUERICH 1 0 4 49 58 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Vorrunde

Runde 1

09:00 | Bahn 3

AFCB BERN 8 15 CES SIERRE

09:00 | Bahn 4

ZFC ZUERICH 1 12 13 CEB BIEL/BIENNE

09:20 | Bahn 3

CES SIERRE 15 10 BFC BASEL

09:20 | Bahn 4 R: BURKHARD Isabelle, SUI

CEB BIEL/BIENNE 15 11 AFCB BERN

09:40 | Bahn 3 R: BURKHARD Isabelle, SUI

ZFC ZUERICH 1 13 15 BFC BASEL

09:40 | Bahn 4 R: SALEKI Adrien, SUI

CEB BIEL/BIENNE 17 7 CES SIERRE

10:00 | Bahn 3 R: BURKHARD Isabelle, SUI

BFC BASEL 10 15 AFCB BERN

10:00 | Bahn 4 R: SALEKI Adrien, SUI

CES SIERRE 15 12 ZFC ZUERICH 1

10:20 | Bahn 3 R: BURKHARD Isabelle, SUI

BFC BASEL 12 15 CEB BIEL/BIENNE

10:20 | Bahn 4 R: SALEKI Adrien, SUI

AFCB BERN 15 12 ZFC ZUERICH 1
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 SUI CEB BIEL/BIENNE 4 4 60 42 1.000 18

2 SUI CES SIERRE 3 4 52 47 0.750 5

3 SUI AFCB BERN 2 4 49 52 0.500 -3

4 SUI BFC BASEL 1 4 47 58 0.250 -11

5 SUI ZFC ZUERICH 1 0 4 49 58 0.000 -9
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn

*** Freilos ***

BFC BASEL SUI

Bahn

*** Freilos ***  

Bahn
*** Freilos ***  

 

1 CEB BIEL/BIENNE SUI

8 *** Freilos ***

 

  Bahn

5 ZFC ZUERICH 1 SUI V 45

4 BFC BASEL SUI D 36

  R: GRUNDER Pascal-Fritz (SUI)

 

3 AFCB BERN SUI

6 *** Freilos ***

 

 

7 *** Freilos ***

2 CES SIERRE SUI

 

Bahn 1 So. 12:15

CEB BIEL/BIENNE SUI V 45

ZFC ZUERICH 1 (5) SUI D 38

R: SCHMIDLI Nicky (SUI)

Bahn 2 So. 12:15

AFCB BERN SUI D 33

CES SIERRE SUI V 45

Bahn FINAL So. 14:30

CEB BIEL/BIENNE SUI V 45

CES SIERRE SUI D 43

R: GÄCHTER Christophe (SUI)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn

1 BFC BASEL (4) SUI

2 *** Freilos ***

 

  Bahn

1 *** Freilos ***

2 *** Freilos *** (1)

 

  Bahn FINAL So. 13:30

1 ZFC ZUERICH 1 (5) SUI V 45

2 AFCB BERN (3) SUI D 40

  R: GÄCHTER Christophe (SUI)
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Direktausscheidung

8er Tableau

Bahn R: GRUNDER Pascal-Fritz, SUI

BFC BASEL 36 45 ZFC ZUERICH 1

BORDIER Jonathan 1 1 5 5 RAPPA Domenico

BORER Pavlo 10 11 9 4 GUADAGNIN Alessandro

RIGGENBACH Max 4 15 15 6 ZAHNER David

BORDIER Jonathan 4 19 20 5 GUADAGNIN Alessandro

RIGGENBACH Max 6 25 23 3 RAPPA Domenico

BORER Pavlo 5 30 24 1 ZAHNER David

RIGGENBACH Max 2 32 35 11 GUADAGNIN Alessandro

BORDIER Jonathan 2 34 40 5 ZAHNER David

BORER Pavlo 2 36 45 5 RAPPA Domenico

Halbfinale

12:15 | Bahn 1 R: SCHMIDLI Nicky, SUI

ZFC ZUERICH 1 38 45 CEB BIEL/BIENNE

RAPPA Domenico 1 1 5 5 TERRIBILINI Alessandro

WIELAND Yanik 3 4 10 5 PFEIFER Paul

ZAHNER David 10 14 14 4 VAIANI Alan

GUADAGNIN Alessandro 2 16 20 6 TERRIBILINI Alessandro

RAPPA Domenico 3 19 25 5 VAIANI Alan

ZAHNER David 3 22 30 5 PFEIFER Paul

GUADAGNIN Alessandro 9 31 33 3 VAIANI Alan

ZAHNER David -6 25 40 7 TERRIBILINI Alessandro

RAPPA Domenico 13 38 45 5 PFEIFER Paul

12:15 | Bahn 2

CES SIERRE 45 33 AFCB BERN

FAVRE Arthur 5 5 1 1 SCHÄDELI Jonathan

POIDEVIN Felix 5 10 2 1 SCHNEEBERGER Elias

ALBRECHT Nicolas 5 15 6 4 WIELAND Florian

FAVRE Arthur 5 20 8 2 SCHNEEBERGER Elias

ALBRECHT Nicolas 5 25 17 9 SCHÄDELI Jonathan

POIDEVIN Felix 5 30 23 6 WIELAND Florian

ALBRECHT Nicolas 5 35 28 5 SCHNEEBERGER Elias

FAVRE Arthur 5 40 33 5 WIELAND Florian

POIDEVIN Felix 5 45 33 0 SCHÄDELI Jonathan

Tableau 5-8
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Platz 3/4

13:30 | Bahn FINAL R: GÄCHTER Christophe, SUI

AFCB BERN 40 45 ZFC ZUERICH 1

WIELAND Florian 1 1 5 5 GUADAGNIN Alessandro

SCHÄDELI Jonathan 4 5 10 5 ZAHNER David

MAST Till Levin 5 10 13 3 RAPPA Domenico

WIELAND Florian 5 15 20 7 ZAHNER David

MAST Till Levin 5 20 25 5 GUADAGNIN Alessandro

SCHÄDELI Jonathan 5 25 30 5 RAPPA Domenico

MAST Till Levin 3 28 35 5 ZAHNER David

WIELAND Florian 6 34 38 3 RAPPA Domenico

SCHÄDELI Jonathan 6 40 45 0 GUADAGNIN Alessandro

Platz 5/6

Platz 7/8

Finale

14:30 | Bahn FINAL R: GÄCHTER Christophe, SUI

CES SIERRE 43 45 CEB BIEL/BIENNE

FAVRE Arthur 5 5 1 1 PFEIFER Paul

POIDEVIN Felix 5 10 2 1 HERMLE Ramon

ALBRECHT Nicolas 3 13 12 10 TERRIBILINI Alessandro

FAVRE Arthur 6 19 16 4 HERMLE Ramon

ALBRECHT Nicolas 4 23 25 9 PFEIFER Paul

POIDEVIN Felix 5 28 30 5 TERRIBILINI Alessandro

ALBRECHT Nicolas 7 35 33 3 HERMLE Ramon

FAVRE Arthur 5 40 37 4 TERRIBILINI Alessandro

POIDEVIN Felix 3 43 45 8 PFEIFER Paul
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 SUI CEB BIEL/BIENNE  

          PFEIFER Paul SUI CEB Biel/Bienne 2006

          VAIANI Alan SUI CEB Biel/Bienne 2005

          HERMLE Ramon SUI CEB Biel/Bienne 2006

          TERRIBILINI Alessandro SUI CEB Biel/Bienne 2005

2 SUI CES SIERRE  

          FAVRE Arthur SUI CES Sierre 2006

          POIDEVIN Felix SUI CES Sierre 2006

          FAVRE Achille SUI CES Sierre 2008

          ALBRECHT Nicolas SUI CES Sierre 2006

3 SUI ZFC ZUERICH 1  

          RAPPA Domenico SUI ZFC Zürich 2006

          GUADAGNIN Alessandro SUI ZFC Zürich 2005

          ZAHNER David SUI ZFC Zürich 2005

          WIELAND Yanik SUI ZFC Zürich 2006

4 SUI AFCB BERN  

          WIELAND Florian SUI AFCB Bern 2005

          MAST Till Levin SUI AFCB Bern 2005

          SCHÄDELI Jonathan SUI AFCB Bern 2005

          SCHNEEBERGER Elias SUI AFCB Bern 2005

5 SUI BFC BASEL  

          BORER Pavlo SUI BFC Basel 2006

          RIGGENBACH Max SUI BFC Basel 2006

          BORDIER Jonathan FRA BFC Basel 2007

          AKLIN Maxime SUI BFC Basel 2005
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools E I H P O N Q Ref Vid Ass

FRA MOLINE Lionel 0 0 0

GER SAPPL Bruno 0 0 0

SUI SOUTULLO Jordi 0 0 0

MELLY Arnaud 0 0 0

HEUBI Guillaume 0 0 0

DE MEURON Arnaud 0 0 0

Ca BORRUAT Luc 0 0 0

Ca GRUNDER Pascal-Fritz 1 1 0 0

N GÄCHTER Christophe 1 1 2 0 0

JERIN Milo 0 0 0

CHATILLON Marine 0 0 0

FAVRE Armand 0 0 0

FAVRE Aurèle 0 0 0

Ca CHESNEL Fiona 0 0 0

BROGER Fabian 0 0 0

Ca BURKHARD Isabelle 4 4 0 0

N HOSKING John 0 0 0

GISLER Jonas 0 0 0

Ca ACKERMANN Renato 0 0 0

SCHEUNER Joël 0 0 0

HEUBI Camille Jeanne 0 0 0

AEBERSOLD Alban 0 0 0

N CERRUTI Stefan 0 0 0

Ca SCHMIDLI Nicky 1 1 0 0

Ca GIULIANO Loris 0 0 0

Ca Ca SALEKI Adrien 3 3 0 0

KLEY Julius 0 0 0

Ca VILLIGER Elin 0 0 0

Ca WANG Helius 0 0 0

29 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold SUI CEB BIEL/BIENNE  

      PFEIFER Paul CEB Biel/Bienne 2006

      VAIANI Alan CEB Biel/Bienne 2005

      HERMLE Ramon CEB Biel/Bienne 2006

      TERRIBILINI Alessandro CEB Biel/Bienne 2005

Silber SUI CES SIERRE  

      FAVRE Arthur CES Sierre 2006

      POIDEVIN Felix CES Sierre 2006

      FAVRE Achille CES Sierre 2008

      ALBRECHT Nicolas CES Sierre 2006

Bronze SUI ZFC ZUERICH 1  

      RAPPA Domenico ZFC Zürich 2006

      GUADAGNIN Alessandro ZFC Zürich 2005

      ZAHNER David ZFC Zürich 2005

      WIELAND Yanik ZFC Zürich 2006


